ENTRATE

ModH (art. 6 ¢. 1)

Ministero dell'lstruzione, dell'Universiia' e della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale BASILICATA

Esercizio finanziario 2016

CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO

ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. GIOVANNI XXIII LAURIA
85044 LAURIA (PZ) PIAZZA DEL POPOLO C.F. 91002200763 C.M. PZIC86800D

Agar.

Programmazione
__alladata

Somme
accertate

Somme
riscosse

Somme rimaste
da riscuotere

Differenza
in+o-

Voce

a

b

c

d=b-c

e=a-b

01

Avanzo di amministrazione
presunto

17.158,87

17.158,87

01

Non vincolato

16.951,87

16.951,87

02

Vincolato

207,00

207,00

02

Finanziamenti dello Stato

12.662,39

12.662,39

12.662,39

01

| Dotazione ordinaria

12.423,36

12.423,36

12.423,36

02

| Dotazione perequativa

03

| Altri finanziamenti non vincolati

04

Altri finanziamenti vincolati

239,03

239,03

05

Fondo Aree Sottoutilizzate FAS

239,03

03

Iﬁnanziamenti dalla Regione

01

Dotazione ordinaria

02

Dotazione perequativa

03

Altri finanziamenti ron vincolati

04

A_1__tri finanziamenti vincolati

04

Finanziamenti da Enti locali o
da altre istituzioni pubbliche

21.699,74

21.699,74

20.900,00|

799,74

01

Unicne Europea

21.699,74

21.689,74

799,74

02

Provincia non vincolati

20.900,00]

03

Provincia vincolati

04

Comune non vincolati

05

Comune vincolati

06

Altre istituzioni

05

Contributi da Privati

21.774,50

13.227,54

13.227,54

8.546,96

01

Famiglie non vincolati

02

Famiglie vincolati

21.774,50

13.227,54

13.227,54

8.546,96

03

Altri non vincolati

04

Altri vincolati

06

Proventi da gestioni
economiche

01

Azienda agraria

02

Azienda speciale

03

Attivita per conto terzi

04

Attivita con\_fi_t_tg_ale

Altre Entrate

7,33

7,33

7,33

Mutui

Totale entrate

73.302,83

46.797,26

799,74|

25.705,83

Disavanzo di competenza

0,00

Totale a pareggio

47.597,00
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SPESE | Programmazione Somme Somme | Somme rimaste Differenza
Aggr. | alla data impegnate pagate da pagare in+o0-
i Voce a b c d=b-¢ e=a-b |
A Attivita 45.645,99 21.665,39 21.665,39 23.980,60 '
01 |Funzionamento amministrativo 19.207,24 8.238,35 8.238,35 10.988,89
generale |
02 |Funzionamento didattico generale 23.063,94- 12.378,04 12.378,04 10.685,20
03 |Spese di personale ' 2.175,09 817,20 817,20 1.357,89
04 |Spese d'investimento 1.199,72 231 ,803' 231,80 96792
05 [Manutenzione edifiE:l“ )
P | Progetti 21.839,74 21.799,66 21.799,66 | 40,08
o1 | FSE-PON 2014-2020 10.8.1.A3- 21.839,74 21.799,66 21.799,66 | 40,08
FESRPON-BA-2015-14
SmartCl@ss for Skills Ambienti
digitali -
G Gestionl economiche i
01 |Azienda agraria
02 |Azienda speciale
03 |Attivita per conto terzi _
04 | Afttivita convittuale [ 4
R Fondo di riserva 100,00 100,00
98 |Fondo diriserva 100,00 100,00
Totale spese 67.585,73 43.465,05 43.465,05 | 24.120,68
Avanzo di compeienza 4.131,95
Totale a pareggio 47.597,00

Predisposto dal DSGA il 28/12/2016

Proposto dalla Giunta Esecutiva il 10/01/2017

Approvato dal Consiglio d'lstituto il

IL DIRIGENTE SCOLASTICO / PRESIDENTE DELLA G.E.

f AR}(OMAC,NO

IL SEGRETARIO DEL
CONSIGLIO DISTITUTO

GIACOMO CHIARELLI

0&(

IL PFIE$I ENTE DEL
corusmgp DISTITUTO

FRANCESCO SCHETTINI
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